
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do realizacji projektu pod nazwą „Stawiamy na 
maluchy w Gminie Kisielice !” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349  i 1432) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kisielice do realizacji projektu „Stawiamy na 
maluchy w Gminie Kisielice!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa RPWM.10.00.00 Regionalny rynek pracy, Działanie 
RPWM.10.04.00 Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom, sprawującym opiekę nad 
dziećmi do lat 3.

2. Okres realizacji projektu od 1 lutego 2019 r. do 31 marca 2021 r.

§ 2. Gmina Kisielice przeznacza finansowy wkład własny na realizację projektu w wysokości 
22 773,40 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt trzy złote i  40/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D27EBCFC-8E08-4971-BC36-DEE5ADE6EDC4. Podpisany Strona 1




